

müdahale etmemesi için ri sert bir şekilde uyardı

TDV İSAM
Kütüphanesi Arşivi
No 059-41

1

Pek yakında
2.hizmetimizi
bekleyiniz...

de tam bir askeri çember meydana
getirdiğini belirttiler.

BBC Radyosu da Doğu Almanya'nın ordusundan izinleri kaldırdığını duyurdu. Doğu Berlin'deki kaynaklar bu tedbirlerin Varşova Paktı manevraları için alındığını öne sürdüler.

Moskova'da Sovyetler Birliği Dışişleri Bakanlığında yapılan açıklamada Polonya sınırında geniş askeri tedbirler alındığı haberlerini yalanladı.

Öte yandan, BBC Radyosu, Cechoslovakya ve Macaristan Silahlı Kuvvetlerinin geçen haftadan beri alarmda olduklarını bildirdi. İngiliz kaynakları ayrıca Doğu Alman birliklerinin de Doğu Berlin'der sınıra doğru kaydırıldıklarını açıkladı. Doğu Almanya'da 20 Rus tümeni bulunuyor.

BBC Radyosu bu mevsimde Varşova Paktı manevralarının olağandışı olduğunu söyledi. Batılı gözlemciler ise bütün bu gelişmelerin Sovyetlerin Polonya'ya müdahale edeceği endişelerini artırdığını bildirdiler. Amerikan NBC te-

karşı anlayışlı davrandıkları ve bunalımın çözümlenmesinde yardımcı oldukları için müteşekkirci kaldıklarını da belirten Kania, "Hür sendikalar hareketi ile dayanışma halinde olduğumuz bir sırada, kimse ülkede otorite boşluğundan şüphe edemez" dedi.

Merkez Komitesi toplantısında söz alan Başbakan Josef Pinowski de ülkenin içinde bulunduğu kötü ekonomik şartlardan söz etti, ancak konuşmasının açık metni kamuoyuna aksetmedi.

DOKUZ'LAR SOVYETLER'İ UYARDI

Öte yandan Ortak Pazar'a üye dokuz ülkenin devlet ve hükümet başkanları Lüksemburg'da yaptıkları zirvede, Sovyetler Birliği'ni Polonya'ya müdahale etmemesi konusunda ciddi ve sert bir dille uyardılar. Zirvede AET'nin Amerika ile daha sıkı işbirliği yapması konusunda karar alındı.

1980 21 3
Karasu, cumhuriyetin nitelik ve ihtiyaçlarına uygun Atatürk ilkelerini prensip edinen programlar yapmak zorunda olduklarını bildiren Karasu, yayınlarda kullanılacak dilin de herkes tarafından anlaşılır olmasına dikkat edilmesi gerektiğini kaydetti.

Karasu, 1981 yılının Atatürk'ün 100. doğum yılı olduğunu hatırlatarak, TRT'nin müzik ve program yayınlarında Atatürk'le ilgili konulara büyük önem vereceğini, Atatürk'ün ilke ve prensiplerinin en geniş şekilde tanıtılacağını açıkladı.

Karasu, televizyon ikinci kanal yayınlarını gerçekleştirmek için çalışmalar yapıldığını, artan TRT giderlerini karşılamak için radyo ve televizyon ruhsat ücretlerinin arttırılacağını da sözlerine ekledi.

dikkatle takip eden hanımların, bu arada merak ettikleri konulardaki çeşitli soruları kendilerine yönelttiklerini açıkladılar.(A. NEBİOĞLU)

8 TANINMIŞ ŞAİRDEN «ATATÜRK MARŞI» İSTENDİ

ANKARA (AKAJANS)

Doğumunun 100. yıldönümü dolayısıyla Kültür Bakanlığı'nca açılan "Atatürk Marşı" güfte ve beste yarışmasına gönderilen 406 şiir arasından, değer bir eser çıkmaması üzerine marşın yazılması 8 tanınmış şairimizden istendi.

Kültür Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Ekim ayında açılan Atatürk Marşı Güfte Yarışmasına süresi içerisinde 406 eser gönderildi. Yedi kişilik seçici kurul, yaptığı inceleme sonunda, eserlerden hiçbirisini dereceye layık bulmadı. Teşkil edilen beş kişilik ikinci seçici kurul ise Atatürk Marşı'nın 8 tanınmış şairimize yazdırılmasını teklif etti. Seçici kurulun teklifini benimseyen Kültür Bakanlığı, Ata-

türk Marşı'nın tanınmış şairlerimizden F.Hüsnü Dağlarca, O. Şaik Gökay, Cahit Külebi, Şinasi Özdenoğlu, Bekir Sıtkı Erdoğan, Fevzi Halıcı, Mehmet Çınarlı ve Coşkun Ertepinar'a ısmarladı.

Seçici kurul, bu şairlerimiz tarafından yazılacak yeni güfteleri değerlendirmek üzere 6 Aralık Cumartesi günü yeniden toplanarak kesin kararını verecek. Marşın beste lenmesi 1 Şubat tarihinde sonuçlandırılacak.

ATATÜRK TAKVİMLERİ

Bu arada Atatürk'ün doğumunun 100. yıldönümü dolayısıyla Kültür Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğünce hazırlanan Atatürk takvimleri 15 Aralık tarihinde piyasaya sunulacak.